
 

UCHWAŁA Nr XXV.       .2016 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 14 grudnia 2016 roku 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu na realizację 

wspólnego projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE  

w Chojnicko-Człuchowskim MOF – termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz.1870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Człuchów pomocy finansowej Powiatowi 

Chojnickiemu z przeznaczeniem na realizację wspólnego projektu pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim MOF – termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na 2017 rok, w wysokości 2 046,18 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Chojnickim a Gminą 

Miejską Człuchów. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Człuchowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV.      .2016    

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia …. grudnia 2016 roku 

 

W związku z planowanym udzieleniem pomocy finansowej dla Powiatu Chojnickiego w 

2017 roku konieczne jest podjęcie stosowej uchwały. Udzielona pomoc finansowa 

przeznaczona będzie na koszty obsługi realizacji wspólnego zadania pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim MOF – 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”.   

 

U.S. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


